

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

**Balizamento de Preços****Balizamento: 1832****Pedido: 74 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO****Local: 13 - TRANS. ESCOLAR****Dotação: 0596 - 06.001.12.361.0013.2020.339039000000 - Manutenção do Transporte Escolar****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

| Item   | Descrição                               |         | Quantidade | Valor unitário | Valor Total   |
|--------|---|---------|------------|----------------|---------------|
| 154209 | RECAPAGEM PNEUS 1000 X 20 BORRACHUDO    | UNIDADE | 20,0000    | R\$ 556,17     | R\$ 11.123,40 |
| 154213 | RECAPAGEM PNEUS 750 X 16 BORRACHUDO     | UNIDADE | 40,0000    | R\$ 370,50     | R\$ 14.820,00 |
| 156309 | RECAPAGEM PNEUS BORRACHUDO 275/80R 22,5 | UNIDADE | 60,0000    | R\$ 689,50     | R\$ 41.370,00 |
| 156315 | RECAPAGEM PNEUS BORRACHUDO 215/75R 17,5 | UNIDADE | 60,0000    | R\$ 464,00     | R\$ 27.840,00 |
| 163933 | VULCANIZAÇÃO E CONCERTO EM TIP TOP      | UNIDADE | 80,0000    | R\$ 44,00      | R\$ 3.520,00  |

**Total da(s) Dotação(ões)** R\$ 98.673,40  
**Total do Local:** R\$ 98.673,40  
**Total do Órgão/Unid.:** R\$ 98.673,40

**Órgão/Unid: 09.001 - DEPTO DE SERVIÇOS URBANOS****Local: 1 - DEPARTAMENTO DE URBANISMO****Dotação: 0725 - 09.001.15.452.0026.2051.339039000000 - Conservação dos Serviços Urbanos**

| Item   | Descrição                            |         | Quantidade | Valor unitário | Valor Total  |
|--------|--------------------------------------|---------|------------|----------------|--------------|
| 154209 | RECAPAGEM PNEUS 1000 X 20 BORRACHUDO | UNIDADE | 10,0000    | R\$ 556,17     | R\$ 5.561,70 |
| 154210 | RECAPAGEM PNEUS 1000 X 20 LISO       | UNIDADE | 10,0000    | R\$ 556,17     | R\$ 5.561,70 |
| 163933 | VULCANIZAÇÃO E CONCERTO EM TIP TOP   | UNIDADE | 20,0000    | R\$ 44,00      | R\$ 880,00   |
| 178367 | RECAPAGEM PNEUS 12.4/24 12 LONAS     | UNIDADE | 4,0000     | R\$ 1.078,00   | R\$ 4.312,00 |
| 178368 | RECAPAGEM PNEUS 18.4/30 12 LONAS     | UNIDADE | 4,0000     | R\$ 2.050,00   | R\$ 8.200,00 |

**Total da(s) Dotação(ões)** R\$ 24.515,40  
**Total do Local:** R\$ 24.515,40  
**Total do Órgão/Unid.:** R\$ 24.515,40

**Órgão/Unid: 09.002 - DEPTO DE ESTRADAS DE RODAGEM****Local: 1 - DEPARTAMENTO DE VIA E AO****Dotação: 0318 - 09.002.26.782.0027.2052.339039000000 - Manutenção do Serviço de Estradas****0493 - 09.002.26.782.0027.2058.339039000000 - Manutenção**

| Item   | Descrição                               |         | Quantidade | Valor unitário | Valor Total   |
|--------|---|---------|------------|----------------|---------------|
| 154205 | RECAPAGEM PNEUS 1400 X 24               | UNIDADE | 30,0000    | R\$ 1.430,00   | R\$ 42.900,00 |
| 154206 | RECAPAGEM PNEUS 17.5 X 25               | UNIDADE | 40,0000    | R\$ 1.965,00   | R\$ 78.600,00 |
| 154209 | RECAPAGEM PNEUS 1000 X 20 BORRACHUDO    | UNIDADE | 40,0000    | R\$ 556,17     | R\$ 22.246,80 |
| 154210 | RECAPAGEM PNEUS 1000 X 20 LISO          | UNIDADE | 20,0000    | R\$ 556,17     | R\$ 11.123,40 |
| 156308 | RECAPAGEM PNEUS LISO 275/80R 22,5       | UNIDADE | 20,0000    | R\$ 660,50     | R\$ 13.210,00 |
| 156309 | RECAPAGEM PNEUS BORRACHUDO 275/80R 22,5 | UNIDADE | 40,0000    | R\$ 689,50     | R\$ 27.580,00 |
| 163933 | VULCANIZAÇÃO E CONCERTO EM TIP TOP      | UNIDADE | 80,0000    | R\$ 44,00      | R\$ 3.520,00  |
| 163935 | RECAPAGEM PNEUS 12/16 - 5 RETRO         | UNIDADE | 2,0000     | R\$ 774,00     | R\$ 1.548,00  |
| 163937 | RECAPAGEM PNEUS 19.5 X 20               | UNIDADE | 4,0000     | R\$ 1.885,00   | R\$ 7.540,00  |

**Total da(s) Dotação(ões)** R\$ 208.268,20  
**Total do Local:** R\$ 208.268,20  
**Total do Órgão/Unid.:** R\$ 208.268,20  
**Total do Fornecedor:** R\$ 331.457,00  
**Total do Pedido:** R\$ 331.457,00  
**Total Balizamento:** R\$ 331.457,00  
**Total Geral:** R\$ 331.457,00

**ESTADO DE MATO GROSSO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

**Balizamento de Preços**

